
答えは裏を

見てニャー

裏面にも役立つ情報が満載！

Vol.07
2019年7月号

ユ
リ
シ
ー
ズ
通
信

＜発行＞
(株)OKユリシーズ44

東京都品川区大井4-8-1
竹内ビル1階

TEL.03-5728-9113
FAX.03-5728-9115

OK!



NEWS & INFORMATION

イマドキ・トピックス
今話題のHOTなニュースをご紹介します！

お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

元号が令和に変わり、最初の発行となりました今回のOKユリシーズ通信はいかがでしたでしょうか。

さて、今年の夏も弊社事務所にて「第2回夏の感謝祭」を実施させて頂きたいと思います！

このイベントは日頃お世話になっておりますお客様や職人さん方そして近隣にお住まいの方々への感謝の気

持ちで催しております。無料ですので小さいお子様から大人の方までお越し頂ければ嬉しく思います。

ご近所の皆様お誘いあわせの上、ぜひご参加の程お待ちしております！

8/3(土)夏のイベントを開催いたします！こんにちは

間違いさがし答え：①太陽 ②お母さんの襟 ③男の子の帽子 ④犬の首輪 ⑤気球

ご相談・お問い合わせはこちらまで 株式会社 OKユリシーズ44
〒140-0014 東京都品川区大井4-8-1 竹内ビル1階
TEL ：03-5728-9113 FAX：03-5728-9115
E-mail：support@okulysses44.com

代表取締役 大内 亮

次世代住宅

ポイント制度

施工事例やお得なキャンペーンの情報を

掲載しています。ぜひご覧ください♪


